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“SESSİZ BİR ŞARKI” TELSİM ARAYANA DİNLET 
SERVİSİNDE MELEKLER İÇİN ÇALIYOR

Robotik Kodlama Eğitimleri’nde
İkinci Aşama Başladı

Kavuni Storytel’de Yayında

Her Yöne Sınırsız Konuşma,
Super Cool Max’ta

Numara Taşıma Nedir?

Kıbrıs’ın Cevherleri
Girne Çekimleri Tamamlandı

Yılın Kadın Girişimcileri İçin
İlk Jüri Toplantısı Gerçekleşti

“Sessiz Bir Şarkı”
Dinleyicileriyle Buluştu

Telsim Super 4.5G,
Çok Yakında Kuzey Kıbrıs’ta

İskele Esnaf ve Zanaatkarlar Birliği’nin öncülüğünde, İskele
Belediyesi’nin ev sahipliğinde, TİKA ile T.C. Lefkoşa 
Büyükelçiliği’nin katkıları, Telsim ve Cyprus Robotics’in 
destekleriyle kurulan İEZB Teknoloji Atölyesi’nin geçtiğimiz 
yıl başlattığı Robotik Kodlama Eğitimlerinde 2. seviyeye geçildi. 
İlk gün eğitimlerinde gençlere İEZB Başkanı Serkan Kırmızı 
ile KKTC Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar da eşlik 
ederek, gençlerin çalışmalarını yakından inceleme fırsatı buldu. 
Kırmızı ve Tanpınar “Geleceğe Mesajımız Var” sloganıyla 
gerçekleştirilen Robotik Kodlama Eğitimlerinin ikinci aşaması 
için de iş birliği protokolü imzaladılar. Protokol gereği 2. aşama 
eğitimlerinde kullanılacak tüm ekipman ve materyaller Telsim 
tarafından karşılanıyor.

Telsim ve Kıbrıs Türk Yazarlar Birliği iş birliğinde hayata geçen ve 
Kıbrıslı Türk yazarların eserlerinin sesli bir biçimde dijital ortama 
taşınmasını sağlayan Sesli Kitap projesinin üçüncü kitabı olan 
Bekir Kara’nın Kavuni adlı romanı, Osman Alkaş tarafından ses-
lendirilerek Storytel’de yayınlanmaya başlandı.

Dünyanın en büyük sesli ve e-kitap yayın servislerinden Storytel, 
700.000’den fazla başlık ve içeriğini dinleme ve okuma imkanı 
veren bir abonelik hizmeti sunuyor. 

Ada içi her yöne sınırsız konuşma, Kuzey Kıbrıs’ta 
ilk kez Super Cool Max’ta.

Türkiye yönüne geçerli 600 dakika, 18 GB internet
ve +25 GB Özgür Pass’ıyla Super Cool Max, aynı 
zamanda ayda +10 TL karşılığında 6 ay tarife 
sabitleme ve 3 ay fatura durdurma özelliklerine de 
sahip.

Detaylı bilgi almak için tıklayın.

Biliyoruz, yıllardır kullandığınız numaranızın 
değişmesini istemiyorsunuz.

Numaranızın BAŞI, ORTASI, SONU değişmeden 
nasıl Telsim’li olabileceğinizi öğrenmek için 
tıklayın.

Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD) ve Telsim iş birliğinde 
hayata geçirilen Kıbrıs’ın Cevherleri projesinin ilk serisi Lapta, 
Serdarlı, Büyükkonuk, Güzelyurt ve Lefke bölgelerinde çekilerek
izleyenlerle buluşmuş, ikinci seri çekimleri ise Dipkarpaz’da 
başlamıştı. Girne bölgesinde devam eden ikinci seri çekimleri,  
Kozanköy’den hellim üreticisi Meryem Tabur, Ozanköy’den kendi 
ürettiği pekmezleriyle Sevgül Yanaroğlu, Bellapis’ten ipek koza işi 
yapan Zekiye Paşa ve Çatalköy’den komposto yapan Irene Raab 
Marancos’un çekimlerinin gerçekleşmesiyle tamamlandı.

İş Kadınları Derneği’nin (İKD) düzenlediği ve Telsim ana 
sponsorluğunda gerçekleşecek olan Yılın Kadın Girişimcileri 
Ödül Töreni’nin ilk jüri toplantısı İKD Köşkü’nde gerçekleşti. 
Jüri toplantısında İKD Başkanı Fatma Özok, Telsim’in ana spon-
sorluğunda on ikinci kez düzenlenecek olan ödül töreninde 
Yılın Kadın Girişimcileri’ni seçmekten dolayı büyük mutluluk 
duyduklarını ve ileriki dönemlerde de birlikte güzel işlere 
imza atmak istediklerini dile getirdi. Kadınların iş dünyasında 
ve toplumda hak ettikleri değeri görmeleri için çalışmalarına 
devam edeceklerini de aktardı.

6 Şubat 2023 tarihinde Adıyaman’da kaybettiğimiz Şampiyon
Melekler Takımı anısına Beste Sakallı’nın sözlerini yazdığı, İpek 
İkinci ve Onur Arslan’ın bestelediği “Sessiz Bir Şarkı” adlı parça 
Telsim sponsorluğunda tüm dijital platformlarda dinleyiciyle
buluşması için besteci Onur Arslan ile Telsim Genel Müdür 
Yardımcısı Fevzi Tanpınar arasında bir iş birliği protokolü 
imzalandı. Şarkıyla ilgili dijital platformlardan ve Arayana 
Dinlet servisinden elde edilecek gelirin tamamı Şampiyon 
Melekleri Yaşatma Derneği’ne bağışlanacak.  

Vodafone’un 14 ülkede sunduğu 5G ve 21 ülkede sunduğu 
4.5G hizmetinin tecrübesinden yararlanarak Super 4.5G’yi 
Kuzey Kıbrıs’ın dört bir yanına sunmaya hazırlanıyoruz.

Telsim News Super 4.5G özel sayısını incelemek için 
tıklayın.

Infinix Hot 30i Telsim’de
2023 model Infinix Hot 30i akıllı telefonu, tüm Telsim
Shop’larımızda satışa sunuldu. 50 MP kamerasıyla 
olağanüstü fotoğraf ve video deneyimleri sunan Infinix 
Hot 30i, 128 GB dahili depolama alanıyla da önemli 
dosyalarınızı, fotoğraflarınızı ve videolarınızı da rahatlıkla 
saklamanızı sağlıyor. Çoklu görevlerin üstesinden gele-
bilen 6 GB RAM’e ve uzun süreli kullanım imkanı sunan 
5000 mAh’nin üzerindeki pil gücüne de sahip olan Infinix 
Hot 30i, aynı zamanda Super 4.5G uyumlu. Infinix Hot 
30i’yi detaylı incelemek için sizi Telsim Shop’larımıza 
bekleriz.

Teknoloji Köşesi

Telsim Shop Köşesi

Şampiyon Melekler Takımı anısına Beste Sakallı’nın sözlerini yazdığı, İpek 
İkinci ve Onur Arslan’ın bestelediği “Sessiz Bir Şarkı” adlı parça, Telsim 
sponsorluğunda tüm dijital platformlarda ve Arayana Dinlet servisinde 
dinleyiciyle buluştu.

Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği ve Telsim arasında “Sessiz Bir 
Şarkı”nın gelirinin derneğe bağışlanması amacıyla bir iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokole Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Başkanı 
Ruşen Karakaya ve Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar imza 
koydu.

Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Başkanı Ruşen Karakaya, “Çocuklarımız
için her aşamada kenetlenen ve bir şekilde yanımızda olmaya çalışan herkes 
bizlere inanılmaz bir güç veriyor” dedi.

Telsim’in Arayana Dinlet servisinde ve dijital platformlarda yerini alan
“Sessiz Bir Şarkı”nın tüm geliri Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
bağışlanacak. Tüm Telsim müşterileri 353535 yazıp 6060’a SMS göndererek 
kendilerini arayanların “Sessiz Bir Şarkı”yı dinlemesini sağlayabilir ve bu
şekilde Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne bağışta bulunabilirler. 
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